МБОУ "СОШ с.Япрынцево"

прикАз

от 05.09.2023
дата приказа

<<О создании комиссии общественного контроля
организации и качества питания>>

Ns 68

С целью усиления контроля организации и качества питания в МБОУ кСОШ
с.Япрынцево) в 202з-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию общественного контроля организации и качествапитания (далее

комиссия) из числа родителей (протокол родительского собрания от
01.09.202зJ\ъ_1_.

2. Включить в комиссию представителей от родительской общественности в
следуюlцем составе:
Колыванова А.о.
Коротаева О.Е.
Важенина В.А.

З. Назначить ответственным за взаимодействие с комиссией ответственного за
организацию питания завхоза школы- .Щомнину Л.З.

4, Утвердить Положение о комиссии общественного контроля организации и качества
питания.

5. Щомниной Л.З. ознакомить членов комиссии с порядком их работы по

утвержденному Положению под роспись.
6. Контроль rrриказа оставляю за собой.

С.Н.Гущина
Л.З.,Щомнинас

6.
Ф

* (о8